学術講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、平成 30 年 11 月 19 日（月）学術講演会を開催させて頂くこととなりま

した。

ご多忙とは存じますが、万障お操り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

＜製品紹介＞ 19：30～20：00

「ベオーバ錠５０ｍｇ」 杏林製薬株式会社

＜特別講演＞ 20：00～21：00

『ＥＢＭに基づくＯＡＢ，ＢＰＨの治療』

演者 独立行政法人国立病院機構 都城医療センター

泌尿器科 医長 山崎 丈嗣 先生

参加申し込み【締め切り：平成 30 年 11 月 5 日（月）・定員 120 名】

ご施設

ご芳名

※ 本研修会は「研修認定薬剤師制度受講単位 1 単位」を申請しております。

※ JPALS 研修会コードは当日お示しします。

【申込先】 宮崎市郡薬剤師会 事務局 FAX：0985-24-1932

共催：宮崎市郡薬剤師会・宮崎県病院薬剤師会

      キッセイ薬品工業株式会社・杏林製薬株式会社

日時：平成３０年１１月１９日（月）１９時３０分より

場所：JA・AZM 別館 ３０２研修室
宮崎市霧島１丁目１番地１ TEL0985-31-2000